
434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa
linka č. 512434 Děčín - Hřensko - Mezní Louka - Jetřichovice - Chřibská - Doubice - Krásná Lípa Platí od 12.6.2011 do 28.9.2011
Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč SOBOTY A NEDĚLE (Samstag Sonntag und Feiertage)seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)km Tč

spoj 101 105 181 111 115 119 101 103 301 107 109 303 113 305 117 307 119 201 203 351 207 209 353 213 355 217 357 219

W W *) W *) W *) W *) W W W *, W *, W *, W *, W *, W *, W *, W *, W *, W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:05 8:05 10:05 13:05 15:05 18:05 6:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 6:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:21 7:43 9:43 12:15 14:15 17:43 5:21 7:43 8:15 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 5:21 7:43 8:15 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
g vlak z Prahy, Ústí n.L. # příjezd 5:49 8:00 10:00 12:32 14:32 18:00 5:49 8:00 8:32 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 5:49 8:00 8:32 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

1 1 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 6:07 8:07 10:07 13:07 15:07 18:07 6:07 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 6:07 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

SOBOTY A NEDĚLE  (Samstag, Sonntag und Feiertage)
Letní jízdní řád, jede od 12.6.2011 do 28.9.2011 (nur ab 12.6.11 bis 28.9.11 )

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)
Nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011  ( *) ) Letní jízdní řád, jede od 1.7.2011 do 31.8.2011 ( *, )

2 2 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 6:11 8:11 10:11 13:11 15:11 18:11 6:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 6:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
2 2 4 Děčín,,28.října;MHD 6:13 8:13 10:13 13:13 15:13 18:13 6:13 8:13 9:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 6:13 8:13 9:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 5 5 Děčín,Loubí,překladiště;MHD 6:15 8:15 10:15 13:15 15:15 18:15 6:15 8:15 9:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 6:15 8:15 9:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
5 5 6 Děčín,Loubí,I;MHD 6:16 8:16 10:16 13:16 15:16 18:16 6:16 8:16 9:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 6:16 8:16 9:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
6 6 7 Děčín,Loubí,II;MHD 6:17 8:17 10:17 13:17 15:17 18:17 6:17 8:17 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 6:17 8:17 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
7 7 8 Děčín,Loubí,III;MHD 6:18 8:18 10:18 13:18 15:18 18:18 6:18 8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 6:18 8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
7 7 9 Děčín,Loubí,IV;MHD 6:19 8:19 10:19 13:19 15:19 18:19 6:19 8:19 9:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 6:19 8:19 9:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
8 8 10 Děčín,,Podskalí;MHD 6:20 8:20 10:20 13:20 15:20 18:20 6:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 6:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
13 13 11 Děčín Dolní Žleb hranice 6:26 8:26 10:26 13:26 15:26 18:26 6:26 8:26 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 6:26 8:26 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:2613 13 11 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:26 8:26 10:26 13:26 15:26 18:26 6:26 8:26 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 6:26 8:26 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
14 14 12 Hřensko,,Na výsluní 6:27 8:27 10:27 13:27 15:27 18:27 6:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 6:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
15 15 13 Hřensko,,nábř. 6:28 8:28 10:28 13:28 15:28 18:28 6:28 8:28 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 6:28 8:28 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
16 16 14 Hřensko,,střed 6:30 8:30 10:30 13:30 15:30 18:30 6:30 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 6:30 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
16 16 15 Hřensko,,k soutěskám 6:32 8:32 10:32 13:32 15:32 18:32 6:32 8:32 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 6:32 8:32 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
17 17 16 Hřensko,,úpravna vody 6:33 8:33 10:33 13:33 15:33 18:33 6:33 8:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 6:33 8:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
18 18 17 Hřensko,,Pravčická brána 6:34 8:34 10:34 13:34 15:34 18:34 6:34 8:34 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 6:34 8:34 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
22 Ý 18 Mezní Louka,,hotel 6:41 8:41 10:41 13:41 15:41 18:41 6:41 8:41 9:41 10:41 Ý 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 9:41 10:41 Ý 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
23 Ý 19 Mezná 6:44 8:44 10:44 13:44 15:44 18:44 6:44 8:44 9:44 10:44 Ý 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 9:44 10:44 Ý 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
24 22 20 M í L k h t l 8 49 10 49 14 49 16 49 8 49 10 49 14 49 16 4924 22 20 Mezní Louka,,hotel 8:49 10:49 12:432 14:49 16:49 8:49 10:49 12:432 14:49 16:49
28 26 21 Vysoká Lípa,,rest. 8:56 10:56 12:50 14:56 16:56 8:56 10:56 12:50 14:56 16:56
29 27 22 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 8:59 10:59 12:53 14:59 16:59 8:59 10:59 12:53 14:59 16:59
30 28 23 Jetřichovice,,Starý mlýn 9:03 11:03 12:57 15:03 17:03 9:03 11:03 12:57 15:03 17:03
32 30 24 Jetřichovice,,ObÚ £ příjezd 9:04 11:04 12:58 15:04 17:04 9:04 11:04 12:58 15:04 17:04

e 424 směr Děčín $ odjezd 11:05 17:05
spoj 1103 1107 1113 1117 1203 1207 1213 1217

W *, W *, W *, W *, EX EX EX EX

32 30 24 Jetřichovice,,ObÚ £ odjezd 9:07 11:07 15:07 17:07 9:07 11:07 15:07 17:0732 30 24 Jetřichovice,,ObÚ £ j 9:07 11:07 15:07 17:07 9:07 11:07 15:07 17:07
32 25 Jetřichovice,,host. 9:08 11:08 15:08 17:08 9:08 11:08 15:08 17:08
35 26 Rynartice 9:13 11:13 15:13 17:13 9:13 11:13 15:13 17:13
38 27 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 9:20 11:20 15:20 17:20 9:20 11:20 15:20 17:20
39 28 Chřibská,Dolní Chřibská 9:22 11:22 15:22 17:22 9:22 11:22 15:22 17:22
40 29 Chřibská,,nám. 9:24 11:24 15:24 17:24 9:24 11:24 15:24 17:24
42 30 Rybniště,Nová Chřibská 9:27 11:27 15:27 17:27 9:27 11:27 15:27 17:27
43 31 Rybniště,,odb.Doubice 9:29 11:29 15:29 17:29 9:29 11:29 15:29 17:29
Ý 32 Rybniště,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
46 33 D bi 9 34 11 34 15 34 17 34 9 34 11 34 15 34 17 3446 33 Doubice 9:34 11:34 15:34 17:34 9:34 11:34 15:34 17:34
47 34 Doubice,,ObÚ 9:36 11:36 15:36 17:36 9:36 11:36 15:36 17:36
48 35 Doubice,,u háj. 9:39 11:39 15:39 17:39 9:39 11:39 15:39 17:39
49 36 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 9:43 11:43 15:43 17:43 9:43 11:43 15:43 17:43
50 37 Krásná Lípa,Kyjov,host. 9:45 11:45 15:45 17:45 9:45 11:45 15:45 17:45
51 38 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 9:47 11:47 15:47 17:47 9:47 11:47 15:47 17:47
51 39 Krásná Lípa,Kyjov 9:49 11:49 15:49 17:49 9:49 11:49 15:49 17:49
52 40 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:51 11:51 15:51 17:51 9:51 11:51 15:51 17:51
54 41 Krásná Lípa,,nám. příjezd 9:54 11:54 15:54 17:54 9:54 11:54 15:54 17:54

e 401 směr Rumburk % odjezd 10:14 12:14 16:14 18:14

W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu *) nejede od 1.7.11 do 31.8.11 (nicht ab 1.7.11 bis 31.8.11)
E jede v sobotu (Sonnabend) Ý spoj jede po jiné trase *, jede od 1.7.11 do 31.8.11 (nur ab 1.7.11 bis 31.8.11)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) odstavné parkoviště (Parkplatz)

2 zastávka spojů 109 a 209 (odj. 12:43) směr Jetřichovice, je umístěna na hlavní silnici !  (Fahrt 110 und 210 (ab 12:43) Richtung Jetřichovice, Abfahrt an der Hst. Hauptstraße)

g návaznost vlaků ČD (Anschluß mit Zug) $ návaznost na linku 424 směr Srbská Kamenice, Děčín
e návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) % návaznost na linku 401 směr Rumburk

Vážení cestující, z důvodu uzavření povodněmi zničeného 
mostu v Hřensku a omezené průjezdnosti náhradního 
mostu není letos možné na linku 434 vypravovat linkovée návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) % návaznost na linku 401 směr Rumburk

# vlakové nádraží (Bahnhof) 2 min £ návaznost mezi spoji linky 434

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

mostu, není letos možné na linku 434 vypravovat linkové 
bezbariérové autobusy. Děkujeme za pochopení.



434 Krásná Lípa-Doubice-Chřibská-Jetřichovice-Mezní Louka-Hřensko-Děčín
linka č. 512434 Děčín - Hřensko - Mezní Louka - Jetřichovice - Chřibská - Doubice - Krásná Lípa opačný směr Platí od 12.6.2011 do 28.9.2011
Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč SOBOTY A NEDĚLE (Samstag Sonntag und Feiertage)seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)km Tč

spoj 102 104 182 112 116 120 122 1106 302 1108 110 304 1114 306 1118 308 120 202 1206 352 1208 210 354 1214 356 1218 358 220

W *) W *) W *) W *) W *) W W *, W *, W *, W *, W *, W *, W *, W *, W *, W *, W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

e 401 z Rumburku % příjezd 7:44 15:44
0 41 Krásná Lípa,,nám. odjezd 7:59 9:59 13:59 15:59 7:59 9:59 13:59 15:59
2 40 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:02 10:02 14:02 16:02 8:02 10:02 14:02 16:02
3 39 Krásná Lípa,Kyjov 8:04 10:04 14:04 16:04 8:04 10:04 14:04 16:04

SOBOTY A NEDĚLE  (Samstag, Sonntag und Feiertage)
Letní jízdní řád, jede od 12.6.2011 do 28.9.2011 (nur ab 12.6.11 bis 28.9.11 )

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)
Nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011  ( *) ) Letní jízdní řád, jede od 1.7.2011 do 31.8.2011 ( *, )

p yj
3 38 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 8:06 10:06 14:06 16:06 8:06 10:06 14:06 16:06
4 37 Krásná Lípa,Kyjov,host. 8:08 10:08 14:08 16:08 8:08 10:08 14:08 16:08
5 36 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 8:10 10:10 14:10 16:10 8:10 10:10 14:10 16:10
6 35 Doubice,,u háj. 8:14 10:14 14:14 16:14 8:14 10:14 14:14 16:14
7 34 Doubice,,ObÚ 8:17 10:17 14:17 16:17 8:17 10:17 14:17 16:17
8 33 Doubice 8:19 10:19 14:19 16:19 8:19 10:19 14:19 16:19
Ý 32 Rybniště,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 31 Rybniště,,odb.Doubice 8:24 10:24 14:24 16:24 8:24 10:24 14:24 16:24
12 30 Rybniště Nová Chřibská 8:26 10:26 14:26 16:26 8:26 10:26 14:26 16:2612 30 Rybniště,Nová Chřibská 8:26 10:26 14:26 16:26 8:26 10:26 14:26 16:26
14 29 Chřibská,,nám. 8:29 10:29 14:29 16:29 8:29 10:29 14:29 16:29
15 28 Chřibská,Dolní Chřibská 8:31 10:31 14:31 16:31 8:31 10:31 14:31 16:31
16 27 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 8:33 10:33 14:33 16:33 8:33 10:33 14:33 16:33
19 26 Rynartice 8:40 10:40 14:40 16:40 8:40 10:40 14:40 16:40
22 25 Jetřichovice,,host. 8:45 10:45 14:45 16:45 8:45 10:45 14:45 16:45
22 24 Jetřichovice,,ObÚ £ příjezd 8:46 10:46 14:46 16:46 8:46 10:46 14:46 16:46

e 424 z Děčína, (412 z České Kam.) $ příjezd 8:40 16:40
spoj 106 108 114 118 206 208 214 218

W *, W *, W *, W *, EX EX EX EXW *, W *, W *, W *, EX EX EX EX

22 0 24 Jetřichovice,,ObÚ £ odjezd 8:48 10:48 12:58 14:48 16:48 8:48 10:48 12:58 14:48 16:48
24 2 23 Jetřichovice,,Starý mlýn 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50
25 3 22 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 8:54 10:54 13:04 14:54 16:54 8:54 10:54 13:04 14:54 16:54
26 4 21 Vysoká Lípa,,rest. 8:57 10:57 13:07 14:57 16:57 8:57 10:57 13:07 14:57 16:57
30 Ý 20 Mezní Louka,,hotel 9:04 11:04 Ý 15:04 17:04 9:04 11:04 Ý 15:04 17:04
31 Ý 19 Mezná 6:51 9:07 11:07 13:51 17:07 19:07 7:07 9:07 10:07 11:07 Ý 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:07 9:07 10:07 11:07 Ý 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
32 8 18 Mezní Louka,,hotel 6:56 9:12 11:12 13:56 17:12 19:12 7:12 9:12 10:12 11:12 13:152 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:12 9:12 10:12 11:12 13:152 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
36 12 17 Hřensko Pravčická brána 7:03 9:19 11:19 14:03 17:19 19:19 7:19 9:19 10:19 11:19 13:22 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 7:19 9:19 10:19 11:19 13:22 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:1936 12 17 Hřensko,,Pravčická brána 7:03 9:19 11:19 14:03 17:19 19:19 7:19 9:19 10:19 11:19 13:22 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 7:19 9:19 10:19 11:19 13:22 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
37 13 16 Hřensko,,úpravna vody 7:04 9:20 11:20 14:04 17:20 19:20 7:20 9:20 10:20 11:20 13:23 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:20 9:20 10:20 11:20 13:23 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
38 14 15 Hřensko,,k soutěskám 7:05 9:21 11:21 14:05 17:21 19:21 7:21 9:21 10:21 11:21 13:24 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 7:21 9:21 10:21 11:21 13:24 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
38 14 14 Hřensko,,střed 7:07 9:23 11:23 14:07 17:23 19:23 7:23 9:23 10:23 11:23 13:26 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 7:23 9:23 10:23 11:23 13:26 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
39 15 13 Hřensko,,nábř. 7:10 9:26 11:26 14:10 17:26 19:26 7:26 9:26 10:26 11:26 13:29 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 7:26 9:26 10:26 11:26 13:29 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
40 16 12 Hřensko,,Na výsluní 7:11 9:27 11:27 14:11 17:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:30 15:27 17:27 18:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:30 15:27 17:27 18:27 19:27
41 17 11 Děčín,Dolní Žleb,hranice 7:12 9:28 11:28 14:12 17:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:31 15:28 17:28 18:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:31 15:28 17:28 18:28 19:28
46 22 10 Děčín,,Podskalí;MHD 7:18 9:34 11:34 14:18 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:37 15:34 17:34 18:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:37 15:34 17:34 18:34 19:34
| | 9 Děčín,Loubí,IV;MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
| | 8 Děčí L bí III MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p| | 8 Děčín,Loubí,III;MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
| | 7 Děčín,Loubí,II;MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p

49 25 6 Děčín,Loubí,I;MHD 7:21 9:37 11:37 14:21 17:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:40 15:37 17:37 18:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:40 15:37 17:37 18:37 19:37
49 25 5 Děčín,Loubí,překladiště;MHD 7:22 9:38 11:38 14:22 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:41 15:38 17:38 18:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:41 15:38 17:38 18:38 19:38
52 28 4 Děčín,,28.října;MHD 7:24 9:40 11:40 14:24 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:43 15:40 17:40 18:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:43 15:40 17:40 18:40 19:40
52 28 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 7:26 9:42 11:42 14:26 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:45 15:42 17:42 18:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:45 15:42 17:42 18:42 19:42
53 29 2 Děčín,,hl.nádr.; MHD # 7:29 9:45 11:45 14:29 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:48 15:45 17:45 18:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:48 15:45 17:45 18:45 19:45

g vlak směr Ústí n.L., (Praha) # odjezd 7:57 9:57 11:57 15:24 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57 14:16 15:57 17:57 19:24 19:57 7:57 9:57 11:57 14:16 15:57 17:57 19:24 19:57
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 8:11 10:11 12:11 15:38 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:32 16:11 18:11 19:38 20:11 8:11 10:11 12:11 14:32 16:11 18:11 19:38 20:11, p j

54 30 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:31 9:47 11:47 14:31 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:50 15:47 17:47 18:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:50 15:47 17:47 18:47 19:47

W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu odstavné parkoviště (Parkplatz)
E jede v sobotu (Sonnabend) p spoj příslušnou zastávkou projíždí *) nejede od 1.7.11 do 31.8.11 (nicht ab 1.7.11 bis 31.8.11)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) Ý spoj jede po jiné trase *, jede od 1.7.11 do 31.8.11 (nur ab 1.7.11 bis 31.8.11)

2 zastávka spojů 110 a 210 (odj. 13:15) z Jetřichovic, je umístěna na hlavní silnici!  (Fahrt 110 und 210 (ab 13:15) von Jetřichovice, Abfahrt an der Hst. Hauptstraße)

g návaznost vlaků ČD (Anschluß mit Zug) $ návaznost na spoje linky 424 z Děčína a spoj linky 412 z České Kamenice 
e návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) % návaznost z linky 401 z Rumburku

Vážení cestující, z důvodu uzavření povodněmi zničeného 
mostu v Hřensku a omezené průjezdnosti náhradního 

e návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) % návaznost z linky 401 z Rumburku
# vlakové nádraží (Bahnhof) 2 min £ návaznost mezi spoji linky 434

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

mostu, není letos možné na linku 434 vypravovat linkové 
bezbariérové autobusy. Děkujeme za pochopení.




